
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 листопада 2023 року                                                        № 223

Про надання дозволу гр. Криволапову Д.А. на 
проведення розчистки земельної ділянки 
 

Розглянувши заяву гр. Криволапова Дениса Андрійовича щодо надання
дозволу на проведення  розчистки земельної  ділянки від  впалих сухих гілок,
повалених дерев та накопиченого сміття, враховуючи зобов’язання заявника все
утилізувати  згідно  з  існуючими  ормами  за  власний  рахунок,  керуючись
законами  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  та  «Про
благоустрій населених пунктів», 

                                               
виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Надати  дозвіл  гр.  Криволапову Денису Андрійовичу на  проведення
розчистки  земельної  ділянки  кадастровий  номер  3220882600:04:001:2066
площею 0,1614  га,  розташованої  в  районі  масиву  «Перший шлюз»  в  межах
Золочівської територіальної громади Бориспільського району Київської області,
від опалих сухих гілок, повалених дерев та накопиченого сміття.

2.  Зобов’язати  гр.  Криволапова  Д.А.  утилізувати  сухі  гілки,  повалені
дерева  та  накопичене  сміття  відповідно  до  існуючих  норм  згідно  з  чинним
законодавством. 

3. Відповідальність  за  проведення  робіт  покласти  на  гр.  Криволапова
Дениса Андрійовича. 

4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  начальника
відділу  містобудування,  архітектури  та  землекористування  Владислава
Нестеренка.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


